権利義務譲渡等承認申請書

 令和 〇 年 〇〇 月 〇〇 日
 常滑市長 殿

                （郵便番号 ４７９－△△△△）
譲渡人 住 所 愛知県常滑市新開町〇丁目×番地

氏 名

（
名 称 及 び
代表者氏名

） △△会社 常滑 太郎

電 話＜０５６９＞（△△）△△△△番

                             （郵便番号 ４７９－××××）

譲受人 住 所 愛知県常滑市新開町〇丁目×番地
氏 名 愛知 花子

（
名 称 及 び
代表者氏名

）

電 話＜０５６９＞（××）××××番

 下記のとおり、道路の占用の許可に基づく権利義務の譲渡等をしたいので、承認

してください。
記

１
譲 渡 等 を
す る 道 路
の 占 用

許可又は回答の
年月日及び番号 令和〇年 〇月 〇〇日 〇指令常建土第×－○○号

占用

場所

所在地 常滑市 新開町〇丁目△番地先

路線名 市道 〇×△□ 号線

２ 譲 渡 等 の 種 別 １ 譲渡 ２ 貸与 ３ 担保 ４ 他人の使用

３ 譲渡等をする理由 住宅売買のため。

４ 譲 渡 等 の 予 定 日   令和 〇年 〇〇月 〇〇日

指令常建土第       号
 上記のとおり承認します。ただし、次の条件を守ってください。
    令和  年  月  日

道路管理者 常滑市長 伊 藤 辰 矢

条件事項

※ 添付書類

  ① 譲渡等をする道路占用物件の占用許可書

（１に記載の許可番号のもの）

  ② 位置図

  ③ 占用物件の規模・数量の分かるもの（平面図・数量表等）

※ 提出部数 … 3部（市提出用、譲渡人用、譲受人用）

記載例 提出部数︓３部